
11

  5911 3
Black  

5917 0
Brown   
Black  

  5192 0
Black  2

Nejlepší nabídky z katalogu Motivační program pro AL/AG 10
Katalog

Novinky

a oblíbené výrobky  

Je to tak snadné!
34990

59990

HODNOTA SADY: 1256,00

HODNOTA SADY: 1876,00

  SADA 
jen za  

  SADA 
jen za  

  netto cena  

  netto cena  

  5966 7  

 Sada obsahuje: 
•   Vyživující sprchová pěna

s makadamovým olejem  ( 150   ml )
•   Maska na vlasy s aloe 

a makadamovým ořechem  ( 125   ml )
•   Osvěžující tělový sprej 

Aquavibe Laugh More  ( 100   ml )
•   Osvěžující tělový sprej 

Aquavibe Love Now  ( 100   ml )    

 Sada obsahuje: 
•   Today TOMORROW Always for Him EDT  ( 75   ml )
•   Bezoplachová péče pro větší objem 

a hustotu vlasů  ( 100   ml )
•   Tělový krém s minerály z Mrtvého Moře (200 ml)  
•   Osvěžující tělový sprej Aquavibe 

Laught More (100 ml)  
•   Řasenka Big and Daring  ( 10   ml )   

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 
50 kusů od každé sady/odstínu z této strany. 

Dobré vědět  

SADU OBJEDNÁVEJTE POD OBJ. ČÍSLEM 
ZVOLENÉHO ODSTÍNU ŘASENKY.  

S NÁKUPEM 2 VŮNÍ  
z katalogu 10 ze str. 6-7, 32-41

ZÍSKEJTE SLEVU 30% 
NA VŮNĚ Z KATALOGU 10 ZE STR. 6-7, 32-41

S NÁKUPEM 5 VŮNÍ 
z katalogu 10 ze str. 6-7, 32-41

ZÍSKEJTE SLEVU 30% 
NA VŮNĚ Z KATALOGU 10 ZE STR. 6-7, 32-41

A NAVÍC VŮNI 

FAR AWAY REBEL EDP
JEN ZA 100 

3

  Zvyšte své obchodní příležitosti
SE SPECIÁLNÍMI VŮNĚMI PRO NI A PRO NĚJ  

- voděodolný odstín

  PŘIVOŇTE SI 
 K LÉTU!
2 NOVÉ A ÚŽASNĚ 
OSVĚŽUJÍCÍ VŮNĚ  

  100 ml! VELKÉ BALENÍ 
ZA SKVĚLOU ZAVÁDĚCÍ CENU! 

  MILUJTE 
HRAVÁ A KOKETNÍ
šťavnatá hruška, 
sladká jahoda, 
hřejivě romantická ambra  

  SMĚJTE SE
SVĚŽÍ 

A OPTIMISTICKÁ
mandarinka, 

sladká konvalinka, 
smyslná ambra  

  Osvěžující tělový 
sprej Aquavibe 

Love Now 
 100   ml    0200 6 

 499,00  
  

  Osvěžující 
tělový sprej 

Aquavibe 
Laugh More 

 100   ml    0139 6 

 499,00  

  19990  

  

  SKLENĚNÝ FLAKON 100 ML 
NA CELÉ LÉTO!  

Každá 
vůně 

6 7  UŠETŘETE   55%

  ČLÁNKY A TIPY NA 
WWW.AVON.CZ  

  Zjistěte více o nové vůni 
na www.avon.cz  

  NOVINKY  

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

201810_CE_11_0002.indd   All Pages 25/04/18   10:10

1

2
3

1

  Nová verze vůně,
kterou vytvořil 
světově známý 
parfumér 
Oliver Cresp  

  Jemná květinová kompozice 
zachycující smyslnost 
květu pomerančovníku, 
romantičnost růže a bílé 
pivoňky na krémovém základu 
santalového dřeva a vanilky.
  LOVE

  LÁSKA NYNÍ A NAVŽDY  
  OBJEVTE  NOVOU  TODAY  TOMORROW  ALWAYS

- NOVÁ  VŮNĚ 
Z  VAŠÍ  NEJOBLÍBENĚJŠÍ  KOLEKCE!  

  SKVĚLÁ 
ZAVÁDĚCÍ 
CENA!
VŮNĚ ZA    49900  32 33

2.    TODAY 
Tomorrow 
Always Forever 
EDP 

 50   ml    4156 6 

 800,00  

  49900  
  

3.    Today 
TOMORROW 
Always Forever 
EDP 

 50   ml    4215 0 

 800,00  

  49900  
  

1.    Today 
Tomorrow 
ALWAYS 
EDP 

 50   ml    0231 1 

 800,00  
  

  ušetřete   35%

  ČLÁNKY A TIPY NA 
WWW.AVON.CZ  

  Today Tomorrow Always: 
trilogie věčné lásky. 

Více se dozvíte na www.avon.cz  

  LU
XU

SN
Í P

AR
FU

M
ÉR

IE
  

  VYZKOUŠEJTE
VŮNI

PŘETŘETE STRANU 
ZÁPĚSTÍM  

  NOVINKA  

201810_CE_11_0014.indd   All Pages 26/04/18   14:46

1

2
3

4

  SKVĚLÁ 
CENA!
KAŽDÁ 
VŮNĚ ZA  

  Nechte se unést 
kouzlem léta...  

  EXOTICKÝ
TROPICKÝ
RÁJ  

34 35

  Vyzkoušejte 
malou verzi 
vůně!
MINIBALENÍ 
NYNÍ 
JEN ZA    6990  
  Far Away EDP - 
minibalení 
 10   ml    3265 6 

 129,00  
  

  EDP    50   ml 
1.  Far Away   0911 8 
2.  Far Away Infi nity   1585 9 
3.  Far Away Bella   0123 0 
4.  Far Away Gold   0127 1 

 649,00 
  

  frézie, jasmín, 
vanilkový mošus  

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

Naposledy 
v katalogu.

  ušetřete   50%

  29990  
201810_CE_11_0016.indd   All Pages 30/04/18   10:12

1

2

  KLIDNÁ
ZELENÁ
OÁZA  

  KLIDNÁ
  Nechte se unést
kouzlem léta...  

  Vyzkoušejte
malou verzi 
vůně!
MINIBALENÍ
NYNÍ 
JEN ZA    6990  
  Perceive EDP - minibalení 
 10   ml    2523 9 

 129,00    

  citron, meloun, 
frézie  

  SKVĚLÁ 
CENA!
VŮNĚ JEN    29990    EDP     50   ml 

2.  Perceive   2340 8 

 649,00 
  

37

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

  ušetřete   50%

frézie, hruška, mošus

EDT     50   ml 
1.  Perceive Dew   4776 1 

201810_CE_11_0222.indd   All Pages 25/04/18   09:57

1 2

  ROZKVETLÁ 
LOUKA  
  Nechte se unést
kouzlem léta...  

  bergamot,
gardénie,

kašmírové dřevo  

  švestka,
růže stolistá,
bílé dřevo  

  SKVĚLÁ 
CENA!
KAŽDÁ 
VŮNĚ JEN  38 39

1.   Avon Dreams EDP  
 50   ml    0561 1 

 649,00  
    29990  2.   Avon Sensuelle EDP 
 50   ml    1302 9 

 649,00  
  

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

  ušetřete   50%

201810_CE_11_0191.indd   All Pages 25/04/18   09:57

 533,20 /1 L 

1

2

3

4

  Nechte se unést
kouzlem léta...  

  CESTA 
NA ODLEHLÉM 
MÍSTĚ
  

  VYZKOUŠEJTE!
SPRCHOVÝ GEL
JEN ZA  

  Sprchový gel 
na tělo a vlasy 
Full Speed 
 250   ml    1436 5 

 129,00  

  7490  
  

  Eau de Toilette     75  ml 
1.  Full Speed   2140 2 
1.  Full Speed Nitro   1996 8 
1.  Full Speed Extreme   0002 6 
1.  Full Speed Max Turbo   0793 0 

 74,00  

  EDT    75   ml 
1.  Full Speed Nitro   1996 8 
2.  Full Speed Max Turbo   0793 0 
3.  Full Speed   2140 2 
4.  Full Speed Extreme   0002 6 

 550,00 
  

  Full Speed EDT 
 125   ml    0416 8 

 799,00  

  39990  
  

  růžový pepř, 
kardamom, vetiver 
a jantarové dřeviny  

  bergamot, chladivé 
koření, svěží mošus  

  jalovec, cypřiš, 
mošus  

  29990  40

125 ml

  SUPER 
CENA!
KAŽDÁ 75ML 
VŮNĚ JEN

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

  ušetřete   45%

zázvor, anýz, vetiver

201810_CE_11_0190.indd   All Pages 26/04/18   14:46

NOVINKA
V KATALOGU 13

VŮNĚ ZA 1,00 (netto cena) 
Far Away Rebel EDP (50 ml) 
Stálá cena: 649,00
2644 3

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 10/2018. Do programu se zahrnují vůně z katalogu 10/2018 ze stran 6-7, 32-41. Minibalení vůní se do programu nezahrnují. 
Vůně z Focus magazínu ze str. 2 se do programu nezahrnují. Program je limitovaný. Při splnění podmínky si AL/AG může koupit 1 kus vůně Far Away Rebel EDP jen za 1,00. 
Slevu 30 % získáváte na vůně (kromě minibalení) z katalogu 10/2018 ze stran 6-7, 32-41 v té objednávce, ve které splníte podmínku, a na vůně (kromě minibalení) 
z katalogu 10/2018 ze stran 6-7, 32-41 z následujících objednávek v kampani 10/2018. Vůně za 1,00 se nezahrnuje do výšky objednávky.


